VISTA  la nota prot. 315 del 07/01/2025 con la quale questo Servizio 6 ha trasmesso la nota per convocazio -
ne e sottoscrizione dell’Atto d’Obbligo e comunicato l’importo del canone concessorio determinato 
per l’annualità 2025 per un importo pari a € 247,00 ( euro duecentoquarantasette/00);

VISTO  l’Atto  d’obbligo,  contenente  l’accettazione  delle  condizioni  e  prescrizioni  della  concessione , 
sottoscritto dalla Sig.ra Nicosia Vincenza in data 15/01/2025, registrato presso l’Agenzia delle  
Entrate – Direzione Provinciale di Catania al n.

[...]

e di una condotta per uso irriguo, golena sinistra del Fiume Simeto, antistante la particella 99, del  
foglio di mappa 55, in contrada Passo Martino, ricadente nel territorio del Comune di Catania (CT);  

VISTO che l’importo del canone concessorio determinato da questa Autorità di Bacino – Servizio 6 di Cata-
nia per l’anno 2025 è pari a € 247,00 ( euro duecentoquarantasette/00), come riportato nel sopracitato 
provvedimento, da versare nel capitolo 2623 capo 12 e da rivalutare annualmente in misura corrispon-
dente alla variazione accertata dall’ISTAT dell’indice dei prezzi al consumo per le famiglie di operai 
ed impiegati, verificatesi nell’anno precedente, ai sensi dell’art.

[...]

8) Con il presente Decreto è accertato sul capitolo 2623 capo 12 (Codice SIOPE E.3.01.03.01.003), a 
far data dall’esercizio finanziario 2026 e fino all’esercizio finanziario 2030 l’importo annuo 
pari  a €  247,00  (  euro  duecentoquarantasette/00) per  un  complessivo  di  €  1.235,00  (euro 
milleduecentotrentacinque/00) determinato in relazione al canone vigente per l’anno in corso e da 
adeguarsi annualmente in misura corrispondente alla variazione accertata dall’ISTAT dell’indice dei 
prezzi al consumo per le famiglie di operai ed impiegati verificatesi nell’anno precedente.